Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 02:31
Link do produktu: https://marketeuro.pl/wiertarka-magnetyczna-ze-stopa-magnetyczna-walizka-1680w-msw-md60-pro-
p-47308.html
Wiertarka magnetyczna ze stopą
magnetyczną + Walizka 1680W MSW-
MD60-PRO
Cena 2 532,32 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1009360
Kod producenta 1009360
Kod EAN 4250928684134
Opis produktu
Numer producenta: MSW 10060434
Wiertarka magnetyczna MSW za sprawą swojej konstrukcji pozwoli na pracę w trudnych warunkach oraz w różnych
położeniach np. w pionie. Jest to możliwe dzięki silnemu elektromagnesowi o mocy 13800 N, który utrzymuje urządzenie
w stabilnej pozycji. Stosunkowo niewielka waga oraz długi przewód zasilający (2 m) wpływają na możliwość ulokowania
wiertarki w dowolnym miejscy. Walizka ułatwi transportowanie całego zestawu.
Wydajną pracę urządzeni zapewnia silnik o mocy 1680 W, który umożliwia borowanie z prędkością do 370 obrotów na
minutę. Za ustawienie głębokości wiercenia (do 50 mm) odpowiada trzyczęściowy obrotowy uchwyt. Przesuwa on ruchomy
element sprzętu po prowadnicy w zakresie od 0 mm do 165 mm.
W wiertarce zamontowano system chłodzenia służący do zmniejszenia temperatury wiertła podczas pracy. Składa się on ze
zbiornika o pojemności 300 ml oraz rurki o długości 50 cm. Wpływa to na efektywność podczas obróbki metalowych
elementów i przedłuża żywotność wiertła.
Łatwa obsługa sprzętu to zasługa dużych przycisków ulokowanych po jednej stronie wiertarki. Dzięki nim można uruchomić
silnik i elektromagnes oraz wybrać kierunek wiercenia. Znajduje się tam również bezstopniowe pokrętło do regulacji
prędkości. O właściwe zachowanie kąta ustawienia maszyny dba wbudowana poziomnica.
Bezpieczne korzystanie jest zapewniony przez wyłącznik magnetyczny RCD, chroniący przed porażeniem i przypadkowym
włączeniem. Dołączone do zestawu bezpieczniki ochronią obwód elektryczny przed przeciążeniem. Dodatkowo zastosowano
blokadę, która uniemożliwi uruchomienie wiertarki, gdy elektromagnes jest wyłączony.
Cechy produktu:
- Wydajność - silnik o mocy 1680 W, prędkość wiercenie do 370 obr./min,
- Łatwa obsługa - czytelny panel sterujący, wygodna regulacja głębokości wiercenia, bezstopniowe ustawienie
prędkości wiercenia,
- Wytrzymałość - konstrukcja ze stali i aluminium,
- Bezpieczeństwo - silny elektromagnes, wyłącznik RCD, pas mocujący, blokada przed niepożądanym włączeniem,
- Mobilność - niewielki rozmiar i waga w porównaniu z podobnymi produktami, długi kabel zasilający.
Parametry techniczne:
- Model - MSW-MD60-PRO
- Nr katalogowy - 10060434
- Materiał obudowy - Aluminium, stal, plastik
- Materiał ramy - Odlewany stop aluminium
- Moc - 1680 W
- Napięcie/częstotliwość - 230 V / 50 Hz
- Pojemność zbiornika chłodzącego - 300 ml
wygenerowano w programie shopGold
- Długość rury zbiornika chłodzącego - 50 cm
- Maksymalne przyciąganie elektromagnetyczne - 13800 N
- Maksymalny rozmiar gwintu wiertła - M25
- Maksymalna średnica wiertła - 60 mm
- Maksymalna głębokość wiercenia - 50 mm
- Średnica wiertła krętego - 28 mm
- Dołączony uchwyt wiertarski - B18 / 3-16 mm
- Maksymalna prędkość obrotowa (bez obciążenia) - 370 obr./min
- Zasięg wiertarki - 0-165 mm
- Pasek bezpieczeństwa w zestawie - Tak
- Funkcja gwintowania - Tak
- Długość przewodu zasilającego - 2,2 m
- Wymiary (DxSxW) - 22,5 x 32 x 57 cm
- Waga - 17,35 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 61,5 x 21 x 51 cm
- Waga wysyłki - 24,4 kg
W zestawie:
- Wiertarka magnetyczna
- Pasek bezpieczeństwa
- Uchwyt obrotowy ‒ 3 elementy
- Klucz imbusowy ‒ 1 szt.
- Bezpiecznik ‒ 2 szt.
- Wybijak klinowy
- Zbiornik chłodzący
- Oprawka uchwytu wiertarskiego
- Uchwyt wiertarski (B18 / 3-16 mm)
- Klucz do wiertarki
- Szczotka węglowa ‒ 2 szt.
- Wspornik montażowy MK3 / Weldon 19 mm
- Walizka
- Instrukcja PL
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold